2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2023                                                                                      № 5525/65
О предоставлении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на дополнительных выборах депутата Совета депутатов города Бердска по одномандатному избирательному округу № 13
 17.12.2023
В целях оказания содействия и обеспечения равных условий зарегистрированным кандидатам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, в  организации и проведении агитационных публичных мероприятий на дополнительных выборах депутата Совета депутатов города Бердска по одномандатному избирательному округу №13 17.12.2023  в соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 56 Закона Новосибирской области от 07.12.2006 № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить  для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированным кандидатам большой зал муниципального бюджетного учреждения «Бердский историко-художественный музей».

2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Бердский историко-художественный музей» Пащенко М.Ю. предоставлять безвозмездно по заявке зарегистрированного кандидата, избирательного объединения, зарегистрировавшего список кандидатов, помещение для встреч с избирателями, определенное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, с учетом времени,  установленного избирательной комиссией города Бердска.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
4. Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами администрации  Крестьянову Н.А.

Глава города Бердска                                                                                     Р.В. Бурдин